
PONTIS šumpeľk o.p.s.
odběratel:

OBJ VKA č.

Tel.:
PoNTls Šumperk o.p.s.
Gen.Svobody 68
767 01Šumperk

lČ: 25843907
DlČ: CZ25843907

objednávka č.:

Forma úhľady:
Datum objednávlĺy:

202000145
Příkazem
24.08.2020

Dodavatel:

Blanka Valgntová
V a V elektro
Libina 30
788 05 Libina

lona %DPHOznačení dodávlĺy MnoŽstvĺ J'c,€nâ sleva DPH Kč celkem

ĺČ: 615Bo279
DlČ: C77eąs^'-' '

Pračka
Sušička

Sporák
Recyklačnĺ poplatek
(pračka'sušička'sporák)

1

1

1

3

15 000,00

15 000,00
'ĺ0 000,00

69,00

15 000,00

15 000,00
'10 000,00

207,00

l{o
OY,

0%

0o/o

0,00

0,00

0,00

0,00

1 5 000,00

1 5 000,00

10 000,00

207,00

objednáváme u Vás bílou techniku pro denní stacionář

souöot poloŹek

CELKEM K ÚHRADĚ
-'\ 0'00 40 207,00

40207,00
40207,00

Dodavatel bere na vědomĺ, Že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1 999 sb, o svobodném přĺstupu
k informacím, ve znění pozdějšÍch předpisrl, a subjektem, který je povĺnon uveřejňovat smlouvy prostřednictvím
registru Şmluv na základě zákona ë. u0l2o'l5 Sb. o zvláštnÍch podmínkách úěinnosti někteých smluv,uveřejňování
těchto smluv a o registru Şmluv(zákon o registru smluv).

Vystavil:

Blanl<a Valentová
V & V ELEKTRÔ

Proĺlej olektrospotře bičŮ
7B7 o1 ŠUMPF-RK. LużtPÁosrL)ská 1:J.

W e on ssz zos' ĺy{Ä''-- ' ' *//
Ilo: 615 ĺłĺ! îliŞ plçi ç;Ż'ĺar,sdr'sszď

Ekonomický a infoľmační systém PoHoDA

Převzal: Razítko:


